UBND HUYỆN LƯƠNG TÀI

PHÒNG Y TẾ

Số: 29 /CV-YT
V/v chuẩn bị phục vụ Đoàn Kiểm

tra của Tỉnh ủy trong công tác phòng

chống dịch Covid-19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lương Tài, ngày 16 tháng 3 năm 2023

Kính gửi:   - Các cơ quan: Công an, Ban CHQS huyện, Phòng Văn hóa

và thông tin, Trung tâm VHTT&TT, Trung tâm Y tế;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Kết luận của Đoàn kiểm tra Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh ngày

15/3/2023.

Để chuẩn bị phục vụ Đoàn kiểm tra của Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy, Phòng Y

tế huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn phối hợp thực hiện

một số nội dung sau:

1. Các cơ quan, đơn vị tiến hành rà soát, hoàn thiện các khoản kinh phí do

Phòng Y tế huyện cấp chi thực hiện nhiệm vụ phòng, chống dịch Covid-19.

2. Gửi 03 bộ photo có đóng dấu treo các chứng từ chi về Phòng Y tế trước

ngày 21/3/2023. (Lưu ý sắp xếp các bộ chứng từ theo số tiền cấp mỗi lần).

Vậy, Phòng Y tế đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Duy Lương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T09:46:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Y tế<pyt.lt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T09:48:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Y tế<pyt.lt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!